



# DZIENNIK URZĘDOWY

## Wojewódzkiej Rady Narodowej

### W K O S Z A L I N I E

**Skorowidz alfabetyczny do Dziennika Urzędowego  
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Koszalinie  
rok 1981 (nr 1—8)**

**A****Administracja państwowa**

Rozkład czasu pracy w urzędach podległych terenowym organom administracji państwowej — Nr 1, poz. 3  
Zmiana zarządzenia w sprawie określenia rodzajów spraw należących do administracji państwowej, które z upoważnienia wojewody załatwiane będą przez kierowników terenowych zjednoczeń, przedsiębiorstw, zakładów i instytucji — Nr 1, poz. 2

**B****Budowlane tereny**

Ustalenie terenu budowlanego budownictwa jednorodzinnego i podziału na działki budowlane:  
w Białogardzie — Nr 6, poz. 24  
w Białym Borze — Nr 1, poz. 4  
w Darłowie — Nr 4, poz. 15  
w Karlinie — Nr 6, poz. 26  
w Kołobrzegu — Nr 4, poz. 16  
w Szczecinku — Nr 4, poz. 17  
i Nr 6, poz. 25  
i Nr 8, poz. 41

**Budżet**

Uchwalenie budżetu na rok 1981 — Nr 1, poz. 1  
Patrz też — plan społeczno-gospodarczy

**D****Drobna wytwórczość**

Kierunki rozwoju drobnej wytwórczości na terenie województwa koszalińskiego — Nr 8, poz. 35

**Drzewa**

Zatwierdzenie wojewódzkiego doboru drzew i krzewów do zadrzewień na terenie województwa koszalińskiego — Nr 6, poz. 20

**G****Górnicy obszar**

Utworzenie obszaru górniczego „Złocieniec” — Nr 4, poz. 18

**K**

**Kolegia do spraw wykroczeń** — patrz wykroczenia

**Kredyty**

Uchylenie zarządzenia w sprawie określenia zasad udzielania i umarzania kredytów na nabycie gruntów rolnych posiadaczom gospodarstw rolnych, członkom zespołów i nabywcom gospodarstw rolnych — Nr 8, poz. 40

**Krzewy** — patrz drzewa

**O****Oplaty**

Ustalenie opłat za centralne ogrzewanie i dostarczenie ciepłej wody na terenie województwa koszalińskiego — Nr 3, poz. 8

Ustalenie stawek opłat za wodę pobieraną z urządzeń zbiorowego zaopatrzenia wsi w wodę — Nr 3, poz. 9  
Ustalenie stawek opłat za wprowadzenie ścieków do zbiorowych urządzeń kanalizacyjnych wsi — Nr 3, poz. 10

**P****Plan społeczno-gospodarczy**

Uchwalenie planu społeczno-gospodarczego województwa koszalińskiego na 1981 r. — Nr 3, poz. 7  
Zatwierdzenie sprawozdania z wykonania planu społeczno-gospodarczego i budżetu województwa koszalińskiego za rok 1980 — Nr 3, poz. 6

**Plan zagospodarowania przestrzennego**

Zatwierdzenie miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego:  
miasta Bobolic — Nr 6, poz. 21  
miasta i gminy Sianów — Nr 6, poz. 22  
Zatwierdzenie miejscowego szczegółowego planu zagospodarowania przestrzennego miejscowości Dąbki — Nr 6, poz. 23

**Podatki**

Przedłużenie mocy obowiązującej uchwały w sprawie całkowitego wyłączenia z opodatkowania podatkiem wyrównawczym w latach 1976—1980 dochodów osiąganych z produkcji ośrodkowej przez producentów na obszarze województwa koszalińskiego — Nr 8, poz. 36

**R****Rady narodowe**

Utworzenie wspólnej rady narodowej dla miasta Czaplinka i gminy Czaplinek — Nr 8, poz. 37  
Przyjęcie rezygnacji ze stanowiska przewodniczącego Wojewódzkiej Rady Narodowej w Koszalinie — Nr 4, poz. 11  
Odwołanie ze stanowiska zastępcy przewodniczącego Wojewódzkiej Rady Narodowej w Koszalinie — Nr 4, poz. 12  
Wybór przewodniczącego Wojewódzkiej Rady Narodowej w Koszalinie — Nr 4, poz. 13  
Wybór zastępcy przewodniczącego Wojewódzkiej Rady Narodowej w Koszalinie — Nr 4, poz. 14

**S**

**Ścieki** — patrz opłaty

**W****Wojenny stan**

Świadczenia na rzecz obrony kraju w czasie obowiązywania stanu wojennego — Nr 7, poz. 27  
Zakaz dokonywania zdjęć fotograficznych i filmowych na obszarze województwa koszalińskiego w czasie obowiązywania stanu wojennego — Nr 7, poz. 28  
Zapewnienie porządku publicznego na obszarze województwa koszalińskiego w czasie obowiązywania stanu wojennego — Nr 7, poz. 29  
i poz. 34

Militaryzacja	— Nr 7, poz. 30 i Nr 8, poz. 39	jazdów mechanicznych na drogach publicznych na obszarze województwa koszalińskiego w czasie obowiązywania stanu wojennego	— Nr 8, poz. 33
Ograniczenie ruchu pojazdów mechanicznych na drogach publicznych na obszarze województwa koszalińskiego w czasie obowiązywania stanu wojennego	— Nr 7, poz. 31 i poz. 33	<b>Wykroczenia</b>	
Zawieszenie na obszarze województwa koszalińskiego działalności niektórych stowarzyszeń	— Nr 7, poz. 32	Wprowadzenie postępowania przyspieszonego w sprawach o wykroczenia	— Nr 2, poz. 5 i Nr 5, poz. 19
Uchylenie zarządzenia w sprawie ograniczenia ruchu po-			

Warunki prenumeraty **Dziennika Urzędowego Wojewódzkiej Rady Narodowej** w Koszalinie. Opłata roczna za prenumeratę 1 egz. Dz. Urz. WRN ze skorowidzem 46 zł. Opłatę za prenumeratę należy uiszczać z góry w Narodowym Banku Polskim — II Oddział Miejski w Koszalinie, konto nr 33024-1759-224. O dokonaniu wpłaty za prenumeratę roczną należy zawiadomić Wydział Budżetowo-Gospodarczy Urzędu Wojewódzkiego w Koszalinie, ul. Alfreda Lampego 34, podając równocześnie pod jakim adresem kierować wysyłkę. Rachunków nie wystawia się.

**Redakcja i Administracja Dziennika Urzędowego — Urząd Wojewódzki w Koszalinie, ul. A. Lampego 34**